关于举办“国培计划（2018）”—河南省

乡村教师工作坊研修项目专家视频答疑直播的通知

各位教师好：

“国培计划（2018）”—河南省乡村教师工作坊研修项目现已进

入中期阶段，结合参训老师线下活动和网络研修过程中遇到的疑惑，

项目组决定于 2019 年 1 月 15 日（周二）15:00-16:30 召开以“教学

设计”为主题的专家视频答疑直播活动,现将有关事宜通知如下:

一、参会人员

“国培计划（2018）”—河南省乡村教师工作坊研修项目参训学

员、工作坊坊主及校级管理员。

二、会议议程

答疑时间：1月 15 日（周二） 15:00-16:30

三、参会方式

1.登录“河南省中小学教师继续教育管理系统”跳转至培训平台

“国培计划（2018）”—河南省乡村教师工作坊研修项目个人工作室。

2.依次点击工作室左侧直播——未参与的直播——参与直播。

3.点击参与直播后请输入一个用户昵称（学校+姓名），点击进

入直播即可。

四、温馨提示

1.建议使用电脑 IE8.0 以上版本的浏览器；

2.建议加入视频会议室的人员至少提前 20分钟进入会议室；

3.会议期间遇到问题可通过电话 0371—65682737 咨询武老师。

中国教育电视台

2019 年 1月 11 日